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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Komplementar Ensure International Pension Broker ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Kgs. Lyngby, den 28. april 2022

Direktion

Lasse Siggaard

Direktør

Bestyrelse

Martin A.  Lauridsen Lasse Siggaard Lars Stampe Sørensen

Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Komplementar Ensure International Pension Broker ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Komplementar Ensure International Pension Broker ApS for regnskabsåret 1. 
januar 2021 - 31. december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
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regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Kgs. Lyngby, den 28. april 2022

Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 30077288

Glennie Holm Christensen

Registreret revisor

mne26873
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Virksomheden Komplementar Ensure International Pension Broker ApS

Haldor Topsøes Allé 1, 

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 36055731

Stiftelsesdato 1. august 2014

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse Martin A.  Lauridsen

Lasse Siggaard, Direktør

Lars Stampe Sørensen

Direktion Lasse Siggaard, Direktør

Revisor Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

Ørholmvej 59

2800 Kongens Lyngby

Telefon 39680591

E-mail info@complet-revision.dk

Hjemmeside www.complet-revision.dk

CVR-nr. 30077288

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
4F

TU
-P

W
6V

D
-Y

JQ
LA

-1
KI

W
Y-

3D
T3

G
-Z

ZK
38



Komplementar Ensure International Pension Broker ApS

Ledelsesberetning
 

- 7 -
 

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være komplemetar i Ensure International Pension Broker P/S
 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -2.371, 
og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 114.076, og en egenkapital på kr. 
93.994.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Generelt
Årsrapporten for Komplementar Ensure International Pension Broker ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
4F

TU
-P

W
6V

D
-Y

JQ
LA

-1
KI

W
Y-

3D
T3

G
-Z

ZK
38



Komplementar Ensure International Pension Broker ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 9 -
 

realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Bruttotab -6.875 -6.875

Driftsresultat -6.875 -6.875

Andre finansielle indtægter 1 5.000 36.882

Finansielle omkostninger -496 -560

Resultat før skat -2.371 29.447

Skat af årets resultat 0 -6.600

Årets resultat -2.371 22.847

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -2.371 22.847

Resultatdisponering -2.371 22.847
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Aktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 114.076 115.951

Tilgodehavender 114.076 115.951

Omsætningsaktiver 114.076 115.951

Aktiver 114.076 115.951
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 43.994 46.365

Egenkapital 93.994 96.365

Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.625 5.625

Selskabsskat 0 6.647

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 14.457 7.314

Kortfristede gældsforpligtelser 20.082 19.586

Gældsforpligtelser 20.082 19.586

Passiver 114.076 115.951

Eventualforpligtelser 2
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1. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 5.000 36.882

5.000 36.882

2. Eventualforpligtelser
Selskabet hæfter som komplementar i Ensure International Pension Broker P/S. De samlede
aktiver i partnerselskabet udgør t.DKK 4.916, og den samlede gæld udgør t.DKK 4.410
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 NLXLbOQM2g0RWdJIeW5B+9uznu1WNgFt9oXHV5Xffek=


 
mUWEHakFo6ij1NdvlGoabuHv/dg8ETTC9SqW5k5Gy/sJjoTVSQgzExOidviXD/rG2feZmuZz4uwc
nNCA7Zkmwry4gBmBtwzuGeSOg/uHMV79MmxZGpBdZvXZf6eVcaBfYpUjaWggdQpsuc6S6GpS4ZnH
C8F7BhDQZso5Y9HyB4y6wtK8khBMB8Ma+3Pm7VNhtiHlLW74FD90j+mQmkxQz7ESUetFBQ7aGEwO
j40YbnRs3Rm2Jyp2WF//5w6xsQy//NfyhVjg6/dpnJX15gErEa78jIFRWlos+u6Ke9T4zEpbIxqO
jWwTKx6lIMqsuv/JCVF7Ax2HAMtXhsGPVFXRdQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC41Mw==
  signingRequestId MTI5ODc5NzQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiUDRGVFUtUFc2VkQtWUpRTEEtMUtJV1ktM0RUM0ctWlpLMzgiLCJkaWdlc3QiOiJkNzVlMzc4NGVkNzkzY2M3MDdmMTUzYmMyYTZlYTcyMzZjNDNiMzk2N2M5ZTI5MDAzZTQwMzUwNTgzYmYyMDEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiODdJRkItNkxRWlctSzVUNEQtN1VLWVMtRVhGVVEtVjFZVVgiLCJkaWdlc3QiOiIxNGE0ZDliZjg4YTY5NDNiOTllMTA5ODNkMzk4YzY5OTE3ZGQ0ZWQ5ZWUwYTQ1ZDMzMGM4NWIzN2JiZTBkMjA1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NjRZQk8tWDNOMDAtN1QwS04tWVpJWUotOFZKWjgtV0FaWTY=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNCAwNzoxNTo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 d0NMw3NvZSSn/KovdDJB9uIZTVg1h/rTYKCZh5bzNSk=


 
isgyHq6uFn4UyhhvMG3Ia1WyeAxPMORMliGm8miITtnFBCLJCw0h6bphhJslABvywbkcIQwg6EnG
cRZSJW41UIci16u/VfX1V7211evBVaSpa96Fwht1gV8opql5PjpCKoOj+xPVF2YOr5wSu0pQRoC3
bBv8/lF7HFwyOmo9xXJlAWylI6s5fIaFZGhLpqZUoFm5AfuOD46GZnZDCXb541egz6AOvZoRbU6w
HVcn3+lPEVs/MkM2ml+NgGxGPZL736mvAObM9vFwry84YuZCmOjldsyE3wwMKp4W5qVNosiApjBA
SEzxMmurYWg0Sb5kFjIL+Qqh2JveuBYVsZqCjQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTI5ODc5NzU=
  document_digests W3sia2V5IjoiUDRGVFUtUFc2VkQtWUpRTEEtMUtJV1ktM0RUM0ctWlpLMzgiLCJkaWdlc3QiOiJkNzVlMzc4NGVkNzkzY2M3MDdmMTUzYmMyYTZlYTcyMzZjNDNiMzk2N2M5ZTI5MDAzZTQwMzUwNTgzYmYyMDEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiODdJRkItNkxRWlctSzVUNEQtN1VLWVMtRVhGVVEtVjFZVVgiLCJkaWdlc3QiOiIxNGE0ZDliZjg4YTY5NDNiOTllMTA5ODNkMzk4YzY5OTE3ZGQ0ZWQ5ZWUwYTQ1ZDMzMGM4NWIzN2JiZTBkMjA1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N1pVMzQtTU1aRTEtSkRESFYtSTBIQ0otMkZQVFktMzFMU1Y=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNCAwOTozOTowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 d0NMw3NvZSSn/KovdDJB9uIZTVg1h/rTYKCZh5bzNSk=


 
isgyHq6uFn4UyhhvMG3Ia1WyeAxPMORMliGm8miITtnFBCLJCw0h6bphhJslABvywbkcIQwg6EnG
cRZSJW41UIci16u/VfX1V7211evBVaSpa96Fwht1gV8opql5PjpCKoOj+xPVF2YOr5wSu0pQRoC3
bBv8/lF7HFwyOmo9xXJlAWylI6s5fIaFZGhLpqZUoFm5AfuOD46GZnZDCXb541egz6AOvZoRbU6w
HVcn3+lPEVs/MkM2ml+NgGxGPZL736mvAObM9vFwry84YuZCmOjldsyE3wwMKp4W5qVNosiApjBA
SEzxMmurYWg0Sb5kFjIL+Qqh2JveuBYVsZqCjQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTI5ODc5NzU=
  document_digests W3sia2V5IjoiUDRGVFUtUFc2VkQtWUpRTEEtMUtJV1ktM0RUM0ctWlpLMzgiLCJkaWdlc3QiOiJkNzVlMzc4NGVkNzkzY2M3MDdmMTUzYmMyYTZlYTcyMzZjNDNiMzk2N2M5ZTI5MDAzZTQwMzUwNTgzYmYyMDEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiODdJRkItNkxRWlctSzVUNEQtN1VLWVMtRVhGVVEtVjFZVVgiLCJkaWdlc3QiOiIxNGE0ZDliZjg4YTY5NDNiOTllMTA5ODNkMzk4YzY5OTE3ZGQ0ZWQ5ZWUwYTQ1ZDMzMGM4NWIzN2JiZTBkMjA1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N1pVMzQtTU1aRTEtSkRESFYtSTBIQ0otMkZQVFktMzFMU1Y=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNCAwOTozOTowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 wgBVPAKlUvxclccvKqDHOCUWa8M3eFKuJcF5Ffkzy3o=


 
nM7o8a/wdjFDIb9iWP25nLC7swA+W73rkGVKagNVP4nS4gLZ6cOA+z8DnuKyQriDOPmkbeKsgZgo
75LY+KbGcBm214x8KjaYC1pqA4OFe/pCqGz1umXRD7qPJGUWjMWgnVJdsLwIZcQObngg3bz77/g0
eJII6z9i56JWUziyRg0S2Kq6fV/EsRO6XHQ6vQ1Tf2JTiAZJgD84Tih2+uGj+eE4ijzl/iP6aFiT
B0RBEvDN6C2thEGxJre30AooSoXGim5J5rN4ybAWbbDr/mw6fzTvQBXRisW7xGOnwsSeQVNqCNpX
aaADpv2pnwMkAxCaPnhc4hVp7qAWbrMp4n1k3A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTI5ODc5NzY=
  document_digests W3sia2V5IjoiUDRGVFUtUFc2VkQtWUpRTEEtMUtJV1ktM0RUM0ctWlpLMzgiLCJkaWdlc3QiOiJkNzVlMzc4NGVkNzkzY2M3MDdmMTUzYmMyYTZlYTcyMzZjNDNiMzk2N2M5ZTI5MDAzZTQwMzUwNTgzYmYyMDEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiODdJRkItNkxRWlctSzVUNEQtN1VLWVMtRVhGVVEtVjFZVVgiLCJkaWdlc3QiOiIxNGE0ZDliZjg4YTY5NDNiOTllMTA5ODNkMzk4YzY5OTE3ZGQ0ZWQ5ZWUwYTQ1ZDMzMGM4NWIzN2JiZTBkMjA1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SVlYTVgtTERBVlUtMU9TRUQtSE9ETFctR1o2WjctQUlNREI=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNCAwOTo1NTo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 wgBVPAKlUvxclccvKqDHOCUWa8M3eFKuJcF5Ffkzy3o=


 
nM7o8a/wdjFDIb9iWP25nLC7swA+W73rkGVKagNVP4nS4gLZ6cOA+z8DnuKyQriDOPmkbeKsgZgo
75LY+KbGcBm214x8KjaYC1pqA4OFe/pCqGz1umXRD7qPJGUWjMWgnVJdsLwIZcQObngg3bz77/g0
eJII6z9i56JWUziyRg0S2Kq6fV/EsRO6XHQ6vQ1Tf2JTiAZJgD84Tih2+uGj+eE4ijzl/iP6aFiT
B0RBEvDN6C2thEGxJre30AooSoXGim5J5rN4ybAWbbDr/mw6fzTvQBXRisW7xGOnwsSeQVNqCNpX
aaADpv2pnwMkAxCaPnhc4hVp7qAWbrMp4n1k3A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTI5ODc5NzY=
  document_digests W3sia2V5IjoiUDRGVFUtUFc2VkQtWUpRTEEtMUtJV1ktM0RUM0ctWlpLMzgiLCJkaWdlc3QiOiJkNzVlMzc4NGVkNzkzY2M3MDdmMTUzYmMyYTZlYTcyMzZjNDNiMzk2N2M5ZTI5MDAzZTQwMzUwNTgzYmYyMDEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiODdJRkItNkxRWlctSzVUNEQtN1VLWVMtRVhGVVEtVjFZVVgiLCJkaWdlc3QiOiIxNGE0ZDliZjg4YTY5NDNiOTllMTA5ODNkMzk4YzY5OTE3ZGQ0ZWQ5ZWUwYTQ1ZDMzMGM4NWIzN2JiZTBkMjA1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SVlYTVgtTERBVlUtMU9TRUQtSE9ETFctR1o2WjctQUlNREI=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNCAwOTo1NTo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ZGk8bL4QofRaspN/ojDTa/TUfiZYJVvJDvG+Qr3Npgc=


 
AUd5JuWj8HdFIZTN+apoZfzJ4BjHHIS6HkgQd+roUBWX/OjNo+Dv70qEc8OjMsOGw1N9593IfN9a
xMA8e2+UvPDfmdLIl6vTLYPswC1KHUsc79ygm0Yoahbr7vWPHheU+NCFdwk0XtLe02g5sk2wfQPZ
nlkof4LrqpljFbBVHKF95R44nZakBmjn2o3Dlx8qo/M4yMswOTCEQC2FdjyEzMlAEg7gMDUiMGDg
sTIn4ntU7dbRV+Zslb4dsuI6wZ1bYtX/717GdQDHLfn7QYS2QLS7iXpHSkf1P/08ej3nQ1uWhJzd
wnukzHg39vx5MhOa34v7decMRV4SCsUCpqlfQw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS8xMDEuMC40OTUxLjY3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI5ODc5Nzc=
  document_digests W3sia2V5IjoiUDRGVFUtUFc2VkQtWUpRTEEtMUtJV1ktM0RUM0ctWlpLMzgiLCJkaWdlc3QiOiJkNzVlMzc4NGVkNzkzY2M3MDdmMTUzYmMyYTZlYTcyMzZjNDNiMzk2N2M5ZTI5MDAzZTQwMzUwNTgzYmYyMDEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiODdJRkItNkxRWlctSzVUNEQtN1VLWVMtRVhGVVEtVjFZVVgiLCJkaWdlc3QiOiIxNGE0ZDliZjg4YTY5NDNiOTllMTA5ODNkMzk4YzY5OTE3ZGQ0ZWQ5ZWUwYTQ1ZDMzMGM4NWIzN2JiZTBkMjA1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SFQzVFYtTVBBQVotV0owRUUtNEFFS1YtREZMQVktVkxJN1k=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNCAwOTo1NzoxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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